
IIIPUBI,IQUE DU Bf,NIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE
DECRET N" 2074_622 DU 9 OCTOBRE 2OI4

Chargeant Monsieur Barthélemy Dahoga
KASSA, Ministre de I'Energie, des

Recherches Pétrolières et Minières, de I'Eau
et du Développement des Energies
Renouvelables. de I'intérim de Madame
Fatouma AMADOU DJIBRIL, Ministre de

l'Agriculture, de I'Elevage et de la Pêche pour
la période du 04 au l7 Août 2014.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
CHEF DE L'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT,

Vu la loi n" 90-032 du 11 décembre 1990 portant Constitution de la République du

Bénin ;

Vu

Vu

la proclamation le 29 mars 2011 par la Cour Constitutionnelle des résultats

déhnitifs de l'élection présidentielle du 13 mars 2011 ;

le décret n" 2013 - 457 drt 08 octobre 2013 portant composition du

Gouvemement ;

le décret n" 2014-414 du 03 Août 2014, chargeant Monsieur François

Adebayo ABIOLA, Ministre d'Etat Chargé de I'Enseignement Supérieur et de

la Recherche Scientifique, de l'intérim du Président de la République pour

Washington du 03 au 07 aoit2014.
DECRETE:

Vu

Article ler : Monsieur Barthélemy Dahoga KASSA, Ministre de l'Energie, des Recherches

Pétrolières et Minières, de I'E,au et du Développement des Energies Renouvelables, est chargé

de I'intérim de Madame Fatouma AMADOU DJIBRIL, Ministre de l'Agriculture,

de I'Elevage et de la Pêche pour la période du 04 au 17 Aoùt2014;
Àrticle 2 : Le présent décret sera publié au Joumal Officiel'

Fait à Cotonou, le 09 octobre 2074
Le Président de la RéPublique,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvemement absent, et P.O

Le Ministre d'Etat, Chargé de l'Enseignement

Supérieur et de la Recherche Scientifique.

\

Franco is Adebavo ABIOLA

&
Ampliations: PR I0 AN6 CC 2 CS2 CES2 HCJ2 HAAC 2 autres Ministères 26 DépurtemA6SGC1JOl


